МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403464 х. Пронин, ул.Гвардейская, 6,  Серафимовичского р-на Волгоградской обл.

Тел. (факс) 8 (84464) 3-74-42, e-mail: serafimpronino@rambler.ru

_____________________________________________________________________________

01 сентября 2023 года                                                                              № 110/1

ПРИКАЗ

«О создании комисси по контролю качества питания с участием

родителей».

Во исполнение Федерального закона « Об образовании в Российской Федерации от

29.12.2012г. № 273-ФЗ, Методических рекомендаций МР .4.0180-20 от 18.05.2020г.

Роспотребнадзора РФ « Родительский контроль за организацией горячего

питаниядетей в общественых организациях».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля

за организацией горячего питания обучающихся МКОУ Пронинской СШ в 2023-

2024 учебном году в следующем составе:

Председатель

комиссии:

Пристанский Александр Александрович – директор школы,

ответственный за организацию питания в школе

Члены комиссии: 1. Мальчикова О.В. -заместитель директора по ВР;

2. Мазур А.В. - председатель родительского комитета;

 3.  Засядкина Е.С. - родитель учащихся 4  и 6  класса;

4. Гордеева И.В. – председатель ПК.

2. Утвердить положение о комиссии по контролю качества питания с

участвием родителей в МКОУ Пронинской СШ.

3. Утвердить план работы комиссии на 2023-2024 учебный год.

           4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                       Пристанский А.А.

mailto:serafimpronino@rambler.ru